ホリデーシーズンのギフトや自分のご褒美にぴったり！

“itten-itten”のカラフルポップな財布とバッグが勢揃い！

ポップアップを東京・大阪・福岡・京都で11月末より開催！

報道関係各位 2023年11月

「itten-itten（イッテンイッテン）」は、日本一の鞄生産量を誇る豊岡で、1975年の創業以来、一貫して鞄づくりに携わ
るコニー株式会社（本社：兵庫県豊岡市、代表取締役社長：西田正樹）のファクトリーブランドです。 “一点一点に誠意を込
めた丁寧なモノづくり” をコンセプトに、職人が丁寧に作り上げた一品を工房から直接お届けしています。

このたび「itten-itten」では、財布とバッグを一堂に揃えるポップアップストアを、東京 「大丸東京店」 ［11月29日(水)
〜12月5日(火)］を皮切りに、大阪「阿倍野近鉄」 ［12月6日(水)〜12月19日(火)］、福岡「福岡三越」 ［12月6日(水)〜
12月12日(火)］ 、京都「京都高島屋」 ［12月13日(水)〜12月26日(火)］の4都市で開催します。

ポップアップストアでは、鮮やかな発色のイタリア産レザーと丸みのあるデザインが特徴で、10色展開する革小物＆
バッグシリーズ「BOLLA（ボーラ）」と、見る角度によって色合いが変化する個性的なイタリア産の革を採用したウォレッ
トシリーズ「MANIERA（マニエラ）」の全アイテムを取り扱います。

また、「大丸東京店」「福岡三越」では「BOLLA」の人気アイテムをベースに、ディズニープリンセスとミッキーマウスを
テーマに展開する革小物シリーズ「Disney Collection」も販売します。

寒い冬も楽しくなるような豊富なカラーとバリエーションから、見ても持っても楽しいアイテムを大事な人へのギフトや自

分へのご褒美にしてみませんか。

つきましては、ぜひ貴メディアにてご紹介を賜りたくお願い申し上げます。ポップアップストアの開催概要と展開商品の

詳細は次ページ以降の通りです。

イッテンイッテン

NEWS RELEASE

itten-itten POP UP STORE 開催概要

■ 大丸東京店 ［開催期間：2023年11月29日(水)〜12月5日(火) ］
場所： 大丸東京店 3階 婦人洋品売場イベントスペース

〒100-6701 東京都千代田区丸の内1丁目9-1
TEL.03-3212-8011

営業時間： 午前10時～午後8時

【展開商品】

・ 革小物&バッグシリーズ「BOLLA」
・ ウォレットシリーズ「MANIERA」
・ レザーグッズコレクション「Disney Collection」

■ 阿倍野近鉄 ［開催期間：2023年12月6日(水)〜12月12日(火) ］
場所： 阿倍野近鉄ウイング館2階 ハンカチ靴下売場内

〒545-0052 大阪府大阪市阿倍野区阿倍野筋1丁目1-43
TEL. 06-6624-1111

営業時間： 午前10時～午後8時

【展開商品】

・ 革小物&バッグシリーズ「BOLLA」

■ 福岡三越 ［開催期間：2023年12月6日(水)〜12月19日(火) ］
場所： 福岡三越 1階

〒810-8544 福岡県福岡市中央区天神2丁目1-1
TEL. 092-724-3111

営業時間： 午前10時～午後8時

【展開商品】

・ 革小物&バッグシリーズ「BOLLA」
・ レザーグッズコレクション「Disney Collection」

■ 京都高島屋 ［開催期間：2023年12月13日(水)〜12月26日(火) ］
場所： 京都高島屋1階婦人用品前イベントスペース

〒600-8520 京都市下京区四条通河原町西入真町52
TEL. 072-252-0375

営業時間： 午前10時～午後8時

【展開商品】

・ 革小物&バッグシリーズ「BOLLA」

「BOLLA」財布

「Disney Collection」

「BOLLA」バッグ

「MANIERA」財布

「BOLLA」シリーズ

イタリア語で泡を意味する「BOLLA（ボーラ）」シリーズ。外装には、革のポコポコとしたシボ感が特徴的なイタリア産のレザー（牛
革）を使用しています。

染色に独自の薬品を使っているため、柔らかいソフトな革でも繊維のしまりがあり、通常繊維の粗くなるお腹の部位のレザーでも

しっかりと形をキープする加工を施しています。さらに、日本のタンナーでは出せない鮮やかな発色も魅力です。まるでフルーツの

ような多彩な10色のカラーバリエーションで、デザインには手に収まりやすい丸みのある曲線を取り入れています。

選ぶのが楽しくなるカラフルな10色展開

チャコール

グレー

ペールグリーン ブルー イエロー ピンク ウォーム

ベージュ

サックス ピスタチオ テラコッタ オーク

ミディアムウォレット

16,500円

ラウンドウォレット

17,600円
カードウォレット

11,000円

がま口ミニ財布

14,300円

展開商品

＊価格はすべて税込

「MANIERA」シリーズ

「MANIERA（マニエラ）」シリーズは、イタリア語で芸術家の手法、様式を意味し、明暗のコントラストや色彩・遠近法をイメージして
います。表の革は見る角度によって色合いが変化し、独特の雰囲気が漂う個性的なイタリア産の革を採用。イタリアならではの自

由な発想でデザインされた革は、職人の手塗りによるため非常に手間と時間がかかっています。「itten-itten」らしいカラフルなカ
ラーリングで、持って楽しい、見て可愛い、女子心をくすぐるデザインです。

フラップウォレット L
22,000円

ラウンドミニウォレット

19,800円
ラウンドウォレッ ト

22,000円
フラップウォレット M

19,800円

ドローストリングショルダー

30,800円
ミニポシェット

13,200円
ミニショルダー

18,700円
ドローストリングトート

20,900円

＊価格はすべて税込

〈お問合せ先〉

itten-itten（コニー株式会社） TEL.0796-23-6345 〒668-0062 兵庫県豊岡市佐野81-5
https://www.rakuten.ne.jp/gold/itten-itten/ 公式Instagram @itten.itten

About itten-itten
鞄の聖地豊岡の職人が丁寧に作り上げた一品を工房から直接お届けする革小物ブランド“itten-itten”。
ファクトリーブランドならではの「一点一点に誠意を込めた丁寧なモノづくり」を目指し、豊岡の鞄づくりの技法の数々を結集して挑戦しています。

丸みのあるフォルムと鮮やかなカラーリングが特徴で、コーディネートのアクセントにも、バッグの中に忍ばせても、使う人がワクワクするレザー

アイテムとカラフルなバッグを展開しています。

「BOLLA」「MANIERA」シリーズでは、「豊岡鞄」 「豊岡財布」の称号を獲得しています。鞄の街兵庫県豊岡市の地域ブランド「豊岡鞄」の認定企
業が製作し、厳しい認定審査を通ったものだけが名乗ることができる称号です。

©Disney©Disney

■ itten-itten「Disney Collection」
本コレクションでは、itten-ittenのカラフルでポップな革小物シリーズ「BOLLA」の人気アイテムをベースに、ディズニープリンセス
とミッキーマウスのテーマで各4アイテムを展開します。すべての製品に各キャラクターをイメージしたチャームが付属された、
itten-ittenだけの楽しい限定コレクションです。

ディズニープリンセスシリーズ

16,500円〜25,300円

ミッキーマウス

18,700円〜29,700円